生　駒　市　長　　殿

申請者 住　　所

氏　　名

電話番号

　一般廃棄物処理（し尿くみ取り）について、下記のとおり申請します。

　１　定期収集開始

　２　定期収集中止

　３　人数変更

　４　回数変更

　５　便槽種類変更

　６　便槽数変更 　　　　　　　　箇所　　　　　→　　　　　　　　　箇所

　７　世帯主変更

　８　その他

一般廃棄物処理申請書

　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

変更理由

申請内容

　（　　　　　　　　　　）名　　→　　（　　　　　　　　　　）名

　□申請者住所と同じ

　□奈良県生駒市

　　普通便槽　　　・　　　特殊便槽　　　・　　　共同・事業所

　　　　　　　人

くみ取り場所

世帯主氏名

便槽等種類

　　月１回　　　・　　　月２回

令和　　　　年　　　　月から

　月（　　　　　　　　）回　　→　　月（　　　　　　　　）回

　（　　　　　　　　　　）　　→　　（　　　　　　　　　　）

　（　　　　　　　　　　）　　→　　（　　　　　　　　　　）

備考

事務処理欄

くみ取り箇所数 　　　　　　　　　　　　　　　　　箇所

徴収番号

異動月

　　　　　　　　－　　　　　　－

世帯人数
氏　　　名